RÖR/HYDRAULIKKLAMMER
DIN 3015
- A QUALITY CONNECTION -
Tel: 040-51 03 50
BYGELKLAMMER
DIN 3570

- A QUALITY CONNECTION -
l
Order codes:
Galvanized steel  RUBZ
Stainless steel 1.4301 RUBA2
Stainless steel 1.4571 RUBA4
Ersätt RUBZ med beteckning för önskat material
Storlek För rör Art. Nr.
NW d1 RUBZ a l d3 e1 h
 15  3/8”
 1/2”
 17,2
 21,3  RUBZ-15/24 24 30
M 10
34 60
 20  3/8”
 1/2”
 25
 26,9  RUBZ-20/30 30
40
40 70
 25
 1”
 30
 33,7  RUBZ-25/38 38 48 76
 32
 11/4”
 38
 42,4  RUBZ-32/46 46
50
56 86
 40
 11/2”
 44,5
 48,3  RUBZ-40/52 52 62 92
 50
 2”
57
 60,3  RUBZ-50/64 64
M 12
76 109
 65  21/2” 76,1  RUBZ-65/82 82 94 125
 80  3” 88,9  RUBZ-80/94 94 106 138
 100
 4”
108
 114,3  RUBZ-100/120 120
60 M 16
136 171
 125
 5”
133
 139,7  RUBZ-125/148 148 164 191
 150
 6”
159
 168,3  RUBZ-150/176 176 192 217
 175 193,7  RUBZ-175/202 202 218 249
 200
 8”
216
 219,1  RUBZ-200/228 228
70
M 20
248 283
 250
 10”
267
 273  RUBZ-250/282 282 302 334
 300
 12”
318
 323,9  RUBZ-300/332 332 352 385

25Iso Componenter AB, Tel: 040-51 03 50, Mail: info@isocomponenter.se, Web: www.isocomponenter.se
l
Order codes:
Galvanized steel  RUBLZ
Stainless steel 1.4301 RUBLA2
Stainless steel 1.4571 RUBLA4
Ersätt RUBZ med beteckning för önskat material
Storlek För rör Art. Nr.
NW d1 RUBZ a l d3 e1 h
 15  3/8”
 1/2”
 17,2
 21,3  RUBLZ-15/24 24 40
M 10
34 65
 20  3/8”
 1/2”
 25
 26,9  RUBLZ-20/30 30 46 40 73,5
 25
 1”
 30
 33,7  RUBLZ-25/38 38
50
48 81
 32
 11/4”
 38
 42,4  RUBLZ-32/46 46 56 89
 40
 11/2”
 44,5
 48,3  RUBLZ-40/52 52 55 62 100
 50
 2”
57
 60,3  RUBLZ-50/64 64 63
M 12
76 118
 65  21/2” 76,1  RUBLZ-65/82 82 77 94 135
 80  3” 88,9  RUBLZ-80/94 94 82 106 152
 100
 4”
108
 114,3  RUBLZ-100/120 120
105 M 16
136 190
 125
 5”
133
 139,7  RUBLZ-125/148 148 164 217
 150
 6”
159
 168,3  RUBLZ-150/176 176 192 247
 175 193,7  RUBLZ-175/202 202 218 273
 200
 8”
216
 219,1  RUBLZ-200/228 228
125 M 20
248 311
 250
 10”
267
 273  RUBLZ-250/282 282 302 364
 300
 12”
318
 323,9  RUBLZ-300/332 332 352 418
 350  14”
355,6
 368  RUBLZ-350/378 378